4

[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от ___ ___________ 2019 г. № __
 г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в административный регламент осуществления регионального государственного контроля «Государственный контроль за состоянием государственной части Музейного фонда Российской Федерации»
В целях приведения нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа в соответствии с законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в административный регламент осуществления регионального государственного контроля «Государственный контроль за состоянием государственной части Музейного фонда Российской Федерации», утвержденный приказом Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа от 13.12.2018 № 50, изложив подпункт 14 пункта 3 в следующей редакции:

«14) Законом Ненецкого автономного округа от 11.12.2002 № 379-оз «О государственной поддержке культуры в Ненецком автономном округе» (Няръяна Вындер, № 17-18, 05.02.2003).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Департамента

образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа                                                        ____________